

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

S.R. Holding A/S
Niels Brocks Gade 12, 3.
8900 Randers C

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 20 85 32 39

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.R. Holding A/S
Niels Brocks Gade 12, 3.
8900 Randers C

CVR-nr: 20 85 32 39
Regnskabsår: 1. juli - 30. april

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele indenfor produktion og salg af rejser, primært skirejser.

Usædvanlige forhold

Indeværende regnskabsår omfatter kun en periode på 10 måneder, idet selskabets regnskabsår er blevet forkortet som følge af indtræden i ny koncern.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 20.548.483, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. april

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-40.750	-39.272
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.637.537	246.774
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	38	81
Andre finansielle indtægter	126	700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.600	21.560
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-126.850	-439.747
Andre finansielle omkostninger	-5.320	-2.268
RESULTAT FØR SKAT	20.524.381	-212.172
Skat af årets resultat	24.102	125.202
ÅRETS RESULTAT	20.548.483	-86.970
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.826.321
Overført resultat	548.483	1.739.351
DISPONERET I ALT	20.548.483	-86.970

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.782.139	12.522.967
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	693	655
Finansielle anlægsaktiver	12.782.832	12.523.622
ANLÆGSAKTIVER	12.782.832	12.523.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.482.803	2.378.148
Selskabsskat	37.414	0
Udskudt skatteaktiv	0	125.296
Tilgodehavender	17.520.217	2.503.444
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.387	8.068
Værdipapirer og kapitalandele	6.387	8.068
OMSÆTNINGSAKTIVER	17.526.604	2.511.512
AKTIVER	30.309.436	15.035.134

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Reserve for egne kapitalandele	-2.903.400	-2.903.400
Overført resultat	7.652.908	7.104.425
Forslag til udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
3 EGENKAPITAL	27.249.508	6.701.025
Kreditinstitutter	2.999.442	1.962.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.686	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.800	6.044.076
Selskabsskat	0	302.493
Kortfristede gældsforpligtelser	3.059.928	8.334.109
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.059.928	8.334.109
PASSIVER	30.309.436	15.035.134
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	12.948.782	12.948.782
Kostpris 30. april 2016	12.948.782	12.948.782
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	-425.816	1.827.411
Årets resultatandele	20.637.537	246.774
Udloddet udbytte	-20.378.364	-2.500.000
Op- og nedskrivninger 30. april 2016	-166.643	-425.815
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	12.782.139	12.522.967

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Danski ApS	Randers	100,00%	20.103.364	11.750.286
DANexplore ApS	Randers	55,00%	556.785	954.738
Ski Travels GmbH	Østrig	100,00%	-22.612	77.116

Noter

	2016	2015
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	75	75
Kostpris 30. april 2016	75	75
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	580	499
Årets resultatandele	38	81
Op- og nedskrivninger 30. april 2016	618	580
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	693	655

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
SARL Danhotels	Frankrig	0,2%	38	693

	1/7 2015	Forslag til resultatdisponering	30/4 2016
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	2.500.000	0	2.500.000
Reserve for egne kapitalandele	-2.903.400	0	-2.903.400
Overført resultat	7.104.425	548.483	7.652.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	20.000.000	20.000.000
	6.701.025	20.548.483	27.249.508

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Dansk ApS, DANexplore ApS samt France Invest ApS' mellemværende med Jyske Bank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Pedersen

direktør

På vegne af: Stig Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-736186216731

IP: 176.22.88.132

29-09-2016 kl. 10:42:35 UTC

NEM ID 

Mads Lolk Nortvig

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Mads Lolk Nortvig

Serienummer: PID:9208-2002-2-515174208135

IP: 80.62.117.199

30-09-2016 kl. 08:01:52 UTC

NEM ID 

Michael Oksbjerg Jensen

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Michael Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-330049811495

IP: 176.22.88.135

30-09-2016 kl. 08:21:32 UTC

NEM ID 

Bjarne Aarup Andersen

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bjarne Aarup Andersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-838153512492

IP: 91.207.32.40

30-09-2016 kl. 08:27:51 UTC

NEM ID 

Mikhael Peter Melander Vising-Swartz

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Mikhael Peter Melander Vising-Swartz

Serienummer: PID:9208-2002-2-108962443160

IP: 176.22.88.135

30-09-2016 kl. 10:08:29 UTC

NEM ID 

Diana Poulsen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1224500331325

IP: 87.54.61.230

30-09-2016 kl. 10:13:02 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

30-09-2016 kl. 10:19:29 UTC

NEM ID 

Stig Pedersen

dirigent

På vegne af: Stig Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-736186216731

IP: 176.22.88.132

30-09-2016 kl. 10:29:10 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>